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Mydło z wrotyczem 100g -
Wiejska Manufaktura

Nasza cena 15,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 1162

Producent Wiejska Manufaktura

Opis produktu
Kolejne ziołowe mydło z naszej pracowni, o właściwościach łagodzących, oczyszczających. Pomoże pozbyć się zanieczyszczeń,
bakterii oraz martwego naskórka, nie wysuszając przy tym skóry. Wrotycz zamknięty w maceracie olejowym i naparze
wodnym. 

Wrotycz to bardzo wszechstronnie stosowane ziele. Wyciągi, napary i maceraty z wrotyczu są silne i pewne w działaniu.
Wrotycz zawiera bardzo dużo substancji przeciwzapalnych, silnie odkażających, przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybiczych. Nie
obawiajcie się go, jeśli nie macie problemów z cerą czy dłońmi. Mydło na maceracie z tej rośliny nie wysuszy ani nie podrażni. 

 

Oliwa z oliwek jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga utrzymać skórę w doskonałej formie i działa jak naturalny filtr
UV.

 

Olej ryżowy regeneruje skórę, odżywia, a także oczyszcza ją i działa przeciwzapalnie. 

 

Olej kokosowy wykazuje przede wszystkim właściwości łagodzące i regenerujące, poprawia elastyczność i sprężystość skóry,
chroni przed działaniem czynników zewnętrznych i nadmierną utratą wilgoci. Neutralizuje też działanie wolnych rodników.

 

Olej palmowy ze źródeł zrównoważonych z upraw ekologicznych. Olej działa kojąco, zmiękczająco, nawilżająco, odżywczo.
Regeneruje i wzmacnia barierę ochronną skóry. 

 

Masło kakaowe o wspaniałych właściwościach nawilżających. Wykazuje niemalże całkowitą biozgodność z ludzką skórą.
Oznacza to, że bez obaw mogą je stosować atopicy, alergicy i osoby posiadające wrażliwą, podatną na stany zapalne skórę.

 

 

Sposób użycia: zwilż mydło wodą i namydl ciało, po czym dokładnie spłucz. Unikać kontaktu z oczami. Mydło najlepiej
przechowywać w mydelniczce z otworami, aby mogło wyschnąć po użyciu.
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Waga: 105g 

 

INCI: Elaeis Guineensis (Palm) Oil, Olea Europaea (Olive) and Tanacetum vulgare L. , Fruit Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil,
Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Oryza sativa (Rice Germ) Oil, Fragnance

Produkt rzemieślniczy 

Nasze mydła są produktem rzemieślniczym, wytwarzanym ręcznie, w małych ilościach, przy użyciu prostych narzędzi i
maszyn. Każda partia może nieznacznie się od siebie różnić kolorem i kształtem. Skład i receptura jest zawsze taka
sama. Mydło nie zawiera sztucznych barwników.
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